Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 » мая  2020 г.

                                                           №  203
с. Быстрый Исток

В целях организации оперативного реагирования по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Быстроистокского района Алтайского края и в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.11.2013 № 1007 «О силах и средствах единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Администрация Быстроистокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав группировки сил и средств Быстроистокского района для проведения спасательных, аварийно-восстановительных работ и защиты населения от чрезвычайных ситуаций (приложение).

2. Подготовку необходимых сил и средств для зашиты населения от чрезвычайных ситуаций на территории Быстроистокского района проводить в соответствии с планом основных мероприятий на отчетный год.

3. Признать утратившими силу постановление Администрации Быстроистокского района от 24.03.2013 № 136 «О подготовке и содержании в готовности необходимых сил и средств для защиты населения от чрезвычайных ситуаций».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                          Д.А. Попов
Виктор Кузьмич Гребенкин
тел: 8-385-71-22-2-06
О подготовке сил и средств для проведения спасательных, аварийно-восстановительных работ и защиты населения от чрезвычайных ситуаций на территории Быстроистокского района Алтайского края